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SZKOŁY CIESIELSKIE NID 2025 - REJESTRACJA JUŻ OTWARTA 
Posted on 24 marca 2025

Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Szkół Ciesielskich Narodowego Instytutu Dziedzictwa, które w tym roku odbędą się
na Pogórzu Izerskim oraz w Garbatce Letnisko! Zjazdy zaplanowane są na czerwiec i lipiec. Pierwsza tura kierowana jest
wyłącznie do aktywnych cieśli, druga natomiast do nauczycieli szkół branżowych i techników prowadzących zajęcia
związane z ciesielstwem oraz architektów, konstruktorów i inspektorów nadzoru.  

Szkoły Ciesielskie NID to połączenie praktycznych warsztatów, podczas których uczestnicy poznają tajniki tradycyjnego ciesielstwa i
cyklu wykładów poruszających zagadnienia wokół historycznych obiektów drewnianych. 

W 2025 roku współorganizatorami Szkół Ciesielskich są: Fundacja Dziki Zachód – Drużyna Ciesielska Rębarz oraz Stowarzyszenie
Drzewna działające przy Zespole Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku. Warsztaty
odbędą się w siedzibach współorganizatorów: 

• Szkoła Ciesielska Pogórze Izerskie – Grabiszyce Dolne (woj. dolnośląskie, pow. lubański, gm. Leśna) – Fundacja Dziki Zachód –
Drużyna Ciesielska Rębarz  

• Szkoła Ciesielska Garbatka Letnisko (woj. mazowieckie, pow. kozienicki, gm. Garbatka-Letnisko) – Stowarzyszenie Drzewna 

Warsztaty organizowane są w formule dwóch zjazdów ujętych w bloki tematyczne.

Szkoła Ciesielska Pogórze Izerskie – Grabiszyce Dolne

Warsztaty poświęcone historycznym konstrukcjom drewnianym skierowane są wyłącznie do aktywnych cieśli. Praca będzie odbywała
się częściowo w terenie.

Terminy: 5-8.06.2025 oraz 19-22.06.2025
Program zjazdów

https://nid.pl/wp-content/uploads/2025/06/Harmonogram_Grabiszyce-Dolne_aktual.pdf
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Rejestracja zakończona.

Szkoła Ciesielska Garbatka Letnisko

Warsztaty będą odbywały się w warunkach i pracowniach szkolnych, skierowane są przede wszystkim do nauczycieli szkół
branżowych i techników prowadzących zajęcia związane z ciesielstwem (I zjazd) oraz architektów, konstruktorów i inspektorów
nadzoru (II zjazd). 

Terminy: 4-6.07.2025 oraz 11-13.07.2025 
Program zjazdów
Rejestracja zakończona.

Uczestnictwo w warsztatach 

Udział w warsztatach jest nieodpłatny. Organizatorzy zapewniają zaplecze merytoryczne, materiały edukacyjne oraz szkolenie BHP.
Organizatorzy nie pokrywają natomiast kosztów związanych z zakwaterowaniem, wyżywieniem oraz dojazdem. Uczestnicy szkolenia
otrzymają świadectwa ukończenia Szkoły Ciesielskiej NID. 

Zasady dotyczące zgłoszeń: 

Uczestnicy będą wybierani na podstawie ich doświadczenia w praktycznej pracy przy drewnianych konstrukcjach
historycznych. Dobór uczestników ma na celu stworzenie grup o zbliżonych kompetencjach i umiejętnościach. 

Dobór uczestników będzie konsultowany z cieślami prowadzącymi zajęcia. 

Uczestnicy powinni mieć na uwadze, że warsztaty będą polegały głównie na pracy fizycznej. 

Przy zapisach NIE DECYDUJE kolejność zgłoszeń. 

Regulamin Szkół Ciesielskich

Szkoły ciesielskie finansowe są ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach działań Centrum Architektury
Drewnianej Narodowego Instytutu Dziedzictwa. 

https://nid.pl/wp-content/uploads/2025/04/Harmonogram_Garbatka-Letnisko.pdf
https://nid.pl/wp-content/uploads/2025/03/Regulamin-Szkola-Ciesielska-NID-2025_aktual.pdf
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